平成３０年１月１８日 教育委員会会議録

１ 日 時  平成３０年１月１８日(木) 午後３時００分～午後３時２０分

２ 場 所  １０階 委員会開催室

３ 出席委員  荒澤賢雄教育長、須賀まり子委員、無着道子委員、白鳥樹一郎委員、

中村篤委員

４ 出 席 者  阿部謙一教育部長、高橋勇管理課長、土田亮一管理課施設整備室長、

鈴木一尋学校教育課長、國井康彦社会教育青少年課長、

石川一幸スポーツ保健課長、中村光男少年自然の家所長、

宇治川元司図書館長、金沢祐子学校給食センター所長、

浅川かおり学校給食センター栄養管理室長、

後藤仁商業高等学校事務長、

事務局（管理課職員）

会議次第

１ 開   会

２ 前回会議録承認

３ 議   案

議案第１号 山形市社会教育委員の委嘱について

４ そ の 他

５ 日 程 等

     （１）教育委員の日程について

（２）教育委員会主催（共催）の行事予定について

６ 閉   会

1

会議録

１ 開 会  教育長

２ 前回会議録承認

３ 議 案

教育長･･･それでは議事に入る。「議案第１号山形市社会教育委員の委嘱について」事

務局から説明をお願いする。

＜社会教育青少年課長から、資料に基づき説明＞

教育長…ただ今の説明について、ご意見、ご質問はないか。

＜各委員より「なし」の声＞

教育長…それでは議案第１号について、原案のとおり承認してよろしいか。

＜各委員より「はい」の声＞

＜原案のとおり承認＞

４ その他

教育長･･･その他、ご意見等はないか。

＜各委員、事務局より「なし」の声＞

５ 日程等

 ＜管理課長から、資料に基づき説明＞

６ 閉 会  教育長